حضرت انسؓ فرماتے ہیں کہ خدا کی قسم آج میرے پاس بہت دولت ہے اور میری اولاد اور اولاد کی اولاد ایک سو کے عدد سے تجاوز کر چکی ہے۔ (صحیح بخاری کتاب الدعوات باب دعوة النبیؐ لخدمته حدیث نمبر: 5868)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 14

جمعة المبارک 03 اپریل 2015ء

جلد 22

13 جمادی الثانی 1436 ہجری قمری 03 شہادت 1394 ہجری شمسی

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

حقیقی نیکی کے واسطے یہ ضروری ہے کہ خدا کے وجود پر ایمان ہو۔ درست اخلاق کے واسطے ایسی ہستی پر ایمان کا ہونا ضروری ہے جو ہر حال اور ہر وقت میں اس کی نگرانی اور اس کے اعمال اور افعال اور اس کے سینہ کے بھیدوں کی شاہد ہے۔